

Հաստատում եմ՝

«Երևանի գեղաստվածության հոկեյի մարզադպրոց»
ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Գ. Գրիգորյան

30.06.2022թ



**<<ԵՐԵՎԱՆԻ ԳԵՂԱՍՏԱՃՔԻ ԵՎ ՀՈԿԵՅԻ ՄԱՐԶԱԴԱՊՐՈՑ>> ՀՈԱԿ-Ի
ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Հնդամենը ծախսերը (դրամ)
	Միջանցիկ կոդի ըստ CPV դասա կարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	7	5	6
Ֆինանսավորման աղբյուրը		2022թ. «Արտադպրոցական դաստիարակություն», ծրագիր բաժին 09. խումբ 05. դաս 01 և մարզադպրոցի այլ միջոցների հաշվին					
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
4261		Գրենական ապրանքների ձեռքբերման գծով	ՄԱ	հատ			200 000
	22421000	ՀԴՄ թուղթ 10մ	ՄԱ	հատ	5	90	450
	22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	2	400	800
	30192125	Մարկեր 6 հատ MAPED	ՄԱ	հատ	2	1 321	2 641
	30192131	Սև մատիտ 6 հատ MAPED	ՄԱ	հատ	2	587	1 174
	24910000	Չոր սոսինձ 8գր FANTASTIK	ՄԱ	հատ	4	157	626
	30192160	Շտրիխ գրիչ LIBRA	ՄԱ	հատ	3	196	587
	30192128	Գրիչ HAUSER H6103	ՄԱ	հատ	10	70	685
	30197120	Կոճգամ գլխիկով FLAMINGO 30հատ	ՄԱ	հատ	3	235	704
	30199290	Ծրար 114*232 պատուհանով FIS	ՄԱ	հատ	50	12	600
	39241210	Մկրատ MAPED	ՄԱ	հատ	2	1 174	2 348
	30197321	Կարիչի ասեղ 24/6 KANGARO	ՄԱ	հատ	1	137	137
	30197321	Կարիչի ասեղ 10/5 KANGARO	ՄԱ	հատ	2	69	137
	30192128	Գրիչ REYNOLDS BRITE կապույտ	ՄԱ	հատ	36	59	2 113
	30192100	Ռետին MAPED	ՄԱ	հատ	1	147	147
	30192133	Սրիչ MAPED	ՄԱ	հատ	2	186	371
	35121250	Անվանաքարտ A3 115*92	ՄԱ	հատ	40	39	1 564
	39292510	Քանոն 30սմ MAPED	ՄԱ	հատ	3	196	587
	30192111	Բարձիկի թանաք Berlingo կապույտ	ՄԱ	հատ	1	235	235
	30192125	Մարկեր Paint ZEYAR	ՄԱ	հատ	3	342	1 027
	30197220	Ամրակ 32սմ	ՄԱ	հատ	1	296	296
	30197231	Ֆայլ LIBRA 40միկ	ՄԱ	հատ	200	11	2 152
	30197232	Թղթապանակ անկյուն A4	ՄԱ	հատ	20	59	1 174
	30197233	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	15	68	1 020
	30197232	Արագակար հաստ	ՄԱ	հատ	15	59	885
	39263230	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	2	392	784
	30197233	Թղթապանակ գրատախտակ A-4 1 հատ	ՄԱ	հատ	2	264	529
	30197233	Թղթապանակ զսպանակով TRAMIX 204	ՄԱ	հատ	5	391	1 955
	30197233	Թղթապանակ 310 14մ	ՄԱ	հատ	10	59	587
	30197622	Թուղթ A4 DOUBLE A 70գր	ՄԱ	հատ	2	3 500	7 000
	30197232	Ռեզիստոր 8սմ PAP A4 սև	ՄԱ	հատ	3	588	1 764

	31630000	Մազնիս 3.5սմ	ՄԱ	հատ	2	341	682
	35121250	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	10	500	5 000
	35121250	Մարզիկի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	60	150	9 000
	35121250	Բժշկական քարտ	ՄԱ	հատ	150	100	15 000
	30197622	թուղթ A4 SVETOCOPY	ՄԱ	հատ	3	7 850	23 550
	30197232	ռեգիստոր 8սմ ALBA գունավոր A4	ՄԱ	հատ	5	700	3 500
	30192130	սև մատիտ 5917	ՄԱ	հատ	2	350	700
	30192100	ռետին Helix 127210 2 հատ	ՄԱ	հատ	1	360	360
	30192130	մատիտի միջուկ mapped 897523	ՄԱ	հատ	1	160	160
	30197231	Ֆայլ 80 միկ	ՄԱ	հատ	52	25	1 300
	30197233	թղթապանակ զսպանակով 307	ՄԱ	հատ	5	350	1 750
	30192128	գրիչ LIQUFLO Կապույտ	ՄԱ	հատ	20	110	2 200
	30192125	մարկեր պերմանենտ GXIN 12գ 8կողմ	ՄԱ	հատ	5	160	800
	24910000	Չոր սոսինձ 35գ	ՄԱ	հատ	5	430	2 150
	30192128	թանաք կապույտ	ՄԱ	հատ	2	200	400
	30192700	կաշուն թուղթ 455	ՄԱ	հատ	6	140	840
	39292510	քանոն 30սմ MAPED	ՄԱ	հատ	2	200	400
	30192700	գրչաման մետաղական 802	ՄԱ	հատ	3	220	660
	30192128	գրիչ	ՄԱ	հատ	4	70	280
	30192231	սկոչ 50y	ՄԱ	հատ	2	250	500
	30192128	շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	2	150	300
	22811170	կարուն թուղթ N30400CY 3*4	ՄԱ	հատ	2	220	440
	30192128	գրչաման մետաղական 802 հաստ	ՄԱ	հատ	1	520	520
	39241210	մկրատ 670112	ՄԱ	հատ	1	600	600
	30192700	ներկեր ինքդ 8թ	ՄԱ	հատ	1	200	200
	30192127	թղթաման մետաղական 701	ՄԱ	հատ	1	700	700
	30192700	ֆլումաստեր 12 գույն	ՄԱ	հատ	1	1 650	1 650
	30192130	ներկ մատներով ներկելու 12գ	ՄԱ	հատ	1	1 400	1 400
	30197321	կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	2	140	280
	30192125	մարկեր պերմանենտ	ՄԱ	հատ	1	150	150
	39292510	քանոն պլաստմասե 50սմ	ՄԱ	հատ	2	120	240
	24910000	սոսինձ հեղուկ	ՄԱ	հատ	2	200	400
	39831240	մոնիտոր մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2	800	1 600
	30192700	գրչատուփ 10-3	ՄԱ	հատ	1	270	270
	30192231	սկոչ 15մմ	ՄԱ	հատ	2	320	640
	24910000	սոսինձ	ՄԱ	հատ	5	250	1 250
	30197622	թուղթ Ա4 80 գրամ/500 հատ	ՄԱ	տուփ	7	2 600	18 200
	30197231	ֆայլ 40 միկրոն	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
	30197233	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	5	1 150	5 750
	39263400	ամրակ	ՄԱ	հատ	8	150	1 200
	39281100	Հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	10	5 000	50 000
	22811170	նշ. Թուղթ	ՄԱ	հատ	5	300	1 500
	30192128	գրիչ	ՄԱ	հատ	16	150	2 400
5221		Տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման գծով	ՄԱ				450 000
	30192231	կաշոյ ժապավեն լայն	ՄԱ	հատ	16	350	5 600
	30192231	կաշոյ ժապավեն նեղ	ՄԱ	հատ	8	120	960
	31440000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
	33761000	արտաքնոցի թուղթ	ՄԱ	հատ	50	120	6 000
	33141170	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	30	380	11 400
	33761000	դույլ հատակի	ՄԱ	հատ	1	600	600
	39812600	Զուգարան մաքրող նյութեր Taski R1 1.7լ	ՄԱ	հատ	2	20 700	41 400
	39812600	Օդափոխիչ նյութերTaski R5-Plus 1,5լ	ՄԱ	հատ	4	19 500	78 000
	39812600	Խտանյութ ապակիներ մաքրելու համար 1.5լ	ՄԱ	հատ	4	25 000	100 000
	39812600	Ունիվերսալ մաքրող Room care R2	ՄԱ	հատ	1	17 300	17 300
	39714100	Օդափոխիչ նյութեր R5	ՄԱ	հատ	1	19 500	19 500

	39831240	Հատուկ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	4	13 000	52 000
	31640000	Հեղուկ	ՄԱ	հատ	1	7 500	7 500
	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	4	260	1 040
	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	10	120	1 200
	33141170	Աղբի հավաքիչ տոպրակներ	ՄԱ	հատ	10	236	2 360
	33761000	դույլ հատակի	ՄԱ	հատ	2	1 400	2 800
	33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	110	11 000
	18931210	Տոպրակ մթերքի 10հ	ՄԱ	հատ	3	480	1 440
	31300000	Երկարացման լար 3տեղ 2մ	ՄԱ	հատ	2	1 350	2 700
	18421130	Ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	հատ	5	420	2 100
	18421130	Ձեռնոցներ ռետինե 100հ	ՄԱ	հատ	1	570	570
	33191314	Ձազար	ՄԱ	հատ	1	310	310
	39831281	լաթ սեղանի	ՄԱ	հատ	6	230	1 380
	39831281	լաթ հատակի միկրոֆիբրա 80*50	ՄԱ	հատ	2	1 240	2 480
	39831281	լաթ միկրոֆիբրա զամշ 30*40	ՄԱ	հատ	5	650	3 250
	39221420	խոզանակ պատուհանի	ՄԱ	հատ	2	690	1 380
	44410000	Բաժակ լոգարանի ԴԵԼՖԻՆ	ՄԱ	հատ	2	260	520
	44410000	Հատակի շոր երկշերտ 25*25	ՄԱ	հատ	2	580	1 160
	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1	2 790	2 790
	39714100	Օդափոխիչ 300մլ	ՄԱ	հատ	2	545	1 090
	39831240	Մաքրող միջոց դոմեստոս	ՄԱ	հատ	1	1 010	1 010
	39831240	սփռեյ պատուհան մաքրելու	ՄԱ	հատ	1	850	850
	39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	4	1 000	4 000
	33141118	անձեռոցիկ 100հ	ՄԱ	հատ	2	180	360
	39714100	օդափոխիչ 400մլ	ՄԱ	հատ	2	700	1 400
	39831245	հեղուկ սպասք լվ 1000մլ	ՄԱ	հատ	1	760	760
	33141118	անձեռոցիկ 90հ 3շ	ՄԱ	հատ	1	620	620
	33141118	անձեռոցի թաց 100հ	ՄԱ	հատ	2	725	1 450
	33141118	անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	1	390	390
	39831240	հոտ մեքենայի 35մլ.խառը	ՄԱ	հատ	1	1 350	1 350
	39831281	կտոր հատակի	ՄԱ	հատ	2	1 060	2 120
	33141118	անձեռոցիկ cleopatra	ՄԱ	հատ	5	220	1 100
	33141118	անձեռոցիկ vita	ՄԱ	հատ	5	400	2 000
	39831240	սպունգ սպլվ.	ՄԱ	հատ	1	270	270
	39831240	հեղուկ sanita	ՄԱ	հատ	3	550	1 650
	39831240	հեղուկ domestos	ՄԱ	հատ	3	870	2 610
	24910000	սոսինձ super	ՄԱ	հատ	3	150	450
	39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	2	1 300	2 600
	18931210	տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	20	150	3000
	18931210	տոպրակ աղբի 30հ.30լ	ՄԱ	հատ	19	220	4180
	38411600	ջրի ճնշաչափ	ՄԱ	հատ	5	2 000	10000
	39132220	հագուստի կախիչ	ՄԱ	հատ	2	13 000	26000
4266		Դեղորայք ձեռքբերման գծով	ՄԱ				250 000
	33141118	Անձեռոցիկ մանրէազերծված 16*14-20	ՄԱ	փաթեթ	7	181	1 270
	33141111	Սպեղանի Քանգինբանտ 1	ՄԱ	մասնիկ	5	6	30
	33141111	Սպեղանի թղթե 3սմ*5մ	ՄԱ	փաթեթ	2	200	400
	33141111	Սպեղանի Սանտավիկ 19մմ-72մմ-10	ՄԱ	տուփ	5	60	300
	33141133	Վիրակապ բժշկական էլաստիկ 1.5մ+0.2*80մմ	ՄԱ	հատ	2	700	1 400
	33141133	Վիրակապ բժշկական էլաստիկ 2.0մ+0.2*80մմ	ՄԱ	հատ	6	870	5 220
	33691800	911 բաղյազա դոնդող վնասվածքի դեմ 100մլ	ՄԱ	տուփ	1	540	540
	33691800	Այլ դեղորայք՝ բեսայողին լուծույթ	ՄԱ	սրվակ	2	920	1 840
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Դիագոլին դարնիցա 0.1գ N1	ՄԱ	տուփ	2	230	460
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Դիկլոֆենակ սրվակ 25մգ/մլ 3մլ N5	ՄԱ	սրվակ	1	510	510
	33691192	լիդոկային ցողիչ 5%15մլ	ՄԱ	սրվակ	2	1 310	2 620
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Կետանոլ Ֆորտե ռ/հ 100մգ N20	ՄԱ	տուփ	1	1 740	1 740

	33691176	Տակդիր սավան 60*90սմ N10	ՄԱ	հատ	3	240	720
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Մպագմալգոն դ/հ 0.5գ N20	ՄԱ	հատ	1	1 290	1 290
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Մպորտ սառեցնող և ցավազրկող ցողա	ՄԱ	սրվակ	1	3 030	3 030
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Ֆինայա դոնդող 75մլ N1	ՄԱ	սրվակ	4	3 060	12 240
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Ալկոգել դոնդող 330մլ	ՄԱ	հատ	15	1 390	20 850
	33691800	Այլ դեղորայք՝ դիագոլին -Դարնիցա 0,1գ N10	ՄԱ	հատ	1	240	240
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Դիկլակ դոնդող 5%50գ	ՄԱ	հատ	2	1 510	3 020
	33691800	Այլ դեղորայք՝ եղեսպակ դ/հ N20	ՄԱ	հատ	1	760	760
	33691800	Այլ դեղորայք՝ կապտոպրիլ դ/հ 25մգ N20	ՄԱ	տուփ	2	530	1 060
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Նո-շպա դ/հ 40մգ N24	ՄԱ	հատ	1	750	750
	33691800	Այլ դեղորայք՝ պարացետամոլ դ/հ 0,5գ N10	ՄԱ	տուփ	1	70	70
	33691800	Այլ դեղորայք՝ սպագմատոն դ/հ N50	ՄԱ	տուփ	1	590	590
	33691800	Այլ դեղորայք՝ տեմալգին դ/հ 0.5գ N20	ՄԱ	տուփ	1	670	670
	33691800	Այլ դեղորայք՝ ստրոպերա ակնակաթիլ 5մլ	ՄԱ	սրվակ	2	1 530	3 060
	33691800	Այլ դեղորայք՝ օտրիվին ցողացիր 0.1% 10մլ	ՄԱ	սրվակ	1	1 800	1 800
	33691800	Այլ դեղորայք՝ սպիրտային գնդիկ N1	ՄԱ	հատ	1	40	40
	33141133	Վիրակապ բժշկական էլաստիկ 2.0մ+0.2*80մմ	ՄԱ	հատ	4	870	3 480
	33741400	Ալկոսփրեյ /հակաբակտերիալ նյութ/ 5լ	ՄԱ	հատ	4	7500	30 000
	33741400	Ալկոսփրեյ /հակաբակտերիալ նյութ/	ՄԱ	հատ	10	5000	50 000
	33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	2 000	50	100 000
4269		Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ				980 000
	09240000	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր՝ յուղ	ՄԱ	հատ	1	30 000	30 000
	14400000	Աղ և Նատրիումի քլորիդ/ջուրը փափեցնող աղ/	ՄԱ	կգ	275	1 273	350 000
	24111230	Ֆրեոն գազ	ՄԱ	հատ	1	600 000	600 000
		Արտադրական նյութեր	ՄԱ				825 000
	39230000	Արտադրական այլ նյութեր	ՄԱ	հատ	1	600 000	600 000
	44112540	խողովակաշարային համակարգ՝ խողովակ, անկյուն, մուֆտ, մուֆ, ամեռիսանևա	ՄԱ	հատ	1	113 500	113 500
	42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	4	9 000	36 000
	39110000	Աթոռի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2	7 000	14 000
	44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3	4 500	13 500
	42131220	Շվեցար /դռան փական/	ՄԱ	հատ	1	20 000	20 000
	42131220	Շվեցար /դռան փական/	ՄԱ	հատ	2	14 000	28 000
		Մաքուր ջուր	ՄԱ				50 000
	41111100	Մաքուր ջուր	ՄԱ	հատ	1	50 000	50 000
		Փոքրածեք արագամաշ առարկաներ	ՄԱ	հատ			450 000
	31521600	Լեդ լույսեր	ՄԱ	հատ	1	250 000	250 000
	42120000	ձեռքի տեստավորման գործիք /պոմպ/	ՄԱ	հատ	1	23 000	23 000
	38570000	Կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	1	50 000	50 000
	22311300	Ապակյա դեկորացիա	ՄԱ	հատ	1	127 000	127 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
4212	65400000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կվտ	1 696 754	46	78 050 700
	65210000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	մ3	95 632	129	12 307 800
4251	50600000	Պահերդակական ծառայություն	ԳՀ	ամիս	12	924 000	11 088 000
4211	66111200	Բանկային ծառայություն/օնլայն/	ՄԱ	ամիս	12	2 500	30 000
4213	65100000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	մ3	1 634	180	294 100
		Գազի սպասարկման գծով	ՄԱ				369 375
	65211100	Գազի սպասարկման գծով ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12	18 250	219 000
	65211100	Գազի սպասարկման գծով ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	150 375	150 375
	90500000	Աղբահանության գծով	ՄԱ	ամիս	12	42 083	505 000
	90671100	Ախտաբանության գծով	ՄԱ	ամիս	10	12 000	120 000

4214		Կապի ծառայություն՝ այդ թվում					605 100
	64200000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	ամիս	12	14 800	177 600
	64200000	րոպեավճար	ՄԱ	ամիս	12	7 917	95 000
	64200000	Ինտերնետ ծառայություններ	ՄԱ	մգբ	1	332 500	332 500
	98390000	Էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	հատ	1	3 000	3 000
	98390000	Հոմ MF 2351 սպասարկման գծով	ՄԱ	հատ	1	36 000	36 000
4241	72311130	Համակարգչային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	60 000	60 000
	75251200	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկում	ՄԱ	հատ	1	64 800	64 800
	79710000	Արտադրական վտանգավոր օբյեկտների տեխնիկական անվտանգության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	780 500	780 500
	79140000	Բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	1	81 600	81 600
		Գովազդային ծառայություն					50 000
	22461300	գովազդային նյութեր	ՄԱ	հատ	1	50 000	50 000
		Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման ծառայություն				120 600	120 600
	72211124	Համակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	95 000	95 000
	72211124	Կայքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	25 600	25 600
	79631200	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	60 000	60 000
		Ջեռուցման համակարգի գծով					600 000
	50720000	Ջեռուցման համակարգ	ՄԱ	հատ	1	600 000	600 000
		Կաթսայատան սպասարկման ծառայություն					650 000
	50531110	Կաթսայատան համակարգի համար մոնիտինգի ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	650 000	650 000
	50000000	ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	940 000	940 000
	50800000	Վերանորոգման, պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	970 000	970 000
		Չորացման համակարգի սպասարկում					320 000
	51541200	Չորացման համակարգի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	320 000	320 000
		Սառնարանային համակարգի սպասարկման գծով					800 000
	50730000	Սառնարանային համակարգի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	800 000	800 000
		Օդափոխության համակարգի սպասարկում					650 000
	71311380	Օդափոխության համակարգի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	650 000	650 000
	90911130	Պատուհանների մաքրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	230 000	230 000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					1 500 000
	45251167	Սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	750 000	750 000
	45251167	Սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	240 000	240 000
	45311146	Այլ էլեկտրական մոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	400 000	400 000
	45311151	Սարքավորումների տեղադրման և մոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1	110 000	110 000

Գնումները համակարգող՝



Լ.Գեղամյան